ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570 Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1013

КАРАР

29 ноября 2018 г.

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Нижнекамского муниципального района от 31.07.2018 № 604

«Об утверждении положения о порядке размещения нестационарных
торговых объектов на территории Нижнекамского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-Ф3
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности
в Российской Федерации», постановлением Кабинета Министров Республики
Татарстан от 13 августа 2016 года № 553 «Об утверждении Порядка
размещения нестационарных торговых объектов на землях или земельных
участках, находящихся в муниципальной собственности, а также на землях или
земельных участках, государственная собственность на которые не разграниче-
на», Уставом муниципального образования «Нижнекамский муниципальный
район» Республики Татарстан, постановляю:

Внести в постановление Исполнительного комитета Нижнекамского
муниципального района от 31.07.2018 № 604 «Об утверждении положения
о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории
Нижнекамского муниципального района» (далее – постановление) следующие
изменения:

в подпункте «б» пункта 14 Порядка проведения аукциона на право
заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов
на территории Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан,
утвержденного постановлением, после слов «заверенную печатью заявителя»
дополнить словами «(при наличии печати, а также в случае, когда обязанность
использовать печать предусмотрена федеральным законом)».

Руководитель                                                                                  А.Г. Сайфутдинов